АДМИНИСТРАЦИЯ ЦЕЛИННОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.08.2024. № 614
с.Целинное

Об утверждении состава Совета при главе
Целинного района по улучшению
Инвестиционного климата

В связи с кадровыми изменениями ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав Совета при главе Целинного района по улучшению
инвестиционного климата в районе:
Председатель совета - Бирюков В.Н., глава района;
Заместитель председателя Совета -  Артамонов А.Ю., заместитель главы
Администрации района по экономическому развитию;
Секретарь Совета -  Бондарева Н.С., начальник отдела по экономическому
развитию Администрации района;
Члены Совета:
Давыдов А.В. -  председатель Целинного районного совета депутатов;
Агибалов Е.Ю. -  заместитель главы Администрации района;
Петрова А.И. -  начальник отдела архитектуры и градостроительства
Администрации района;
Дымова М.В. -  начальник контрольно-правового отдела Администрации
района;
Букреева Е.А. -  начальник отдела по управлению муниципальным имуществом
Администрации района;
Вишняков А.В. -  председатель общественного совета при главе
Администрации района по развитию предпринимательства (по согласованию)
Голихин В.В. -  глава администрации Целинного сельсовета;
Жигульский В.А. -  директор АО «Целина»;
Манаева Л.В. -  директор ООО «Вода»;
Бейфорт П.Я. -  директор ООО «Вирт» инвестор, реализующий проекты на
территории Целинного района;
Каленов К.Л -  генеральный директор АО «Индейка Алтая»
инвестор, реализующий проекты на территории Целинного района;
2. Считать утратившим силу положения №2 «Состав Совета по
улучшению инвестиционного климата при Главе Администрации района» к
постановлению Администрации района от 04.03.2024г. № 137 «Об утверждении
состава Совета при главе Цедйнного района по улучшению инвестиционного
климата в районе

Глава района В.Н. Бирюков